TI3U-J

94 TMBESE (EPD)
BZiFES ¢ JR-AI-24252E

M=) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

HER
Hm1EHIED

BENRERE
W HREA OrhfEgs

SUMPORIESAII OIS A
—MRAEEAT T T IR EHEE
RRETFRABXREEHT1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

HZ—T)o3—(EPAR)
Color Printer (Electrophotography)

RICOH P C375
e —

on
'= R:;n”
¢ e |
BRES  IR-A-24252F
EFIPCRES PA-590000-AI-08
PCR% B A R
2ApER 202448 1H

BII&BE 2024468248

ERMARIRIE, £ A, B - HHSEIR, FE- UYL REES T S AT LFREEA T

HROBN, EEMLE - Fix
A% : RICOH P C375
FBR{A-FET
-JU>5— (EPAR)
h3-324/53 (A4)
UM
- W E ERIHRE
-ERARIEYAX:A4
XARBIEAMEEITY

BEWSbhE%

1REIES JV-AI-24252
RIIEHRE 2029468 23H
PCRLE1—-DZEiE

REAZ 20234 948 1H

FER fEEz
— M EEA D R T T IR EHEEHAE

B=EIRIE*
NEMRIEE WA Bz

ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TARETE
OPEB L PY il

*DRT LRI ER T TEERAADIREEDIZE (. S AT LFREEZITD
EEERDERIZE L.

HSHY - RREBAHXFPEIAL-3-6

&E:E  (03) 3777-8111 (RKK)

EiES ¢ JR-AI-24252E



IaJ-J

SATMIRITES
BIRES : JR-AI-24252E

(EPD)

SUMPORESNII OIS A
—MRAEEAY RT T T VIR EHEERE
RREFPTFRBXABE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

O34 TVA D)2 EFHMFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S{&ZE IPCC 2013 GWP 100a 290 | kg-CO2eq .
iV 0.22 | kg-SO2¢eq 6
BRHE 0.13 | kg-Sbeq %
m DEM $EE " QkE " QFE
EDER-HEEE HOBEE- AL
PR =1v] = OFRMBERE| QXfE Qi |@mm - wHEE | omk- UB1oIL
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 2.9E+02 || 1.4E+02 | 3.1E+01 | 1.1E+01 | 9.7E+01 | 4.3E+00
B kg-SOz2eq | 2.2E-01 | 1.3E-01 | 4.1E-03 | 1.9E-02 | 6.4E-02 | 4.0E-03
BREE kg-Sbeq | 1.3E-01 | 1.3E-01 | 6.8E-05 | 4.7E-05 | 6.7E-03 | 1.0E-05
B
IHH Bifs] #H - ME (ERED) Ei{yy
JEBLETTREEIR 2.1E+01 kg SuS 5.4E-02 kg
BAETEER 3.3E+01 kg FILEZO A 4.7E-01 kg
@ 1.1E+01 kg
ZOMERE 1.5E+00 kg
o] 2B MEASIRE 1.2E+01 kg
- BV bR 9.3E-01 kg
H5X 3.1E-01 kg
N 2.0E-01 kg
i 3.8E+00 kg
EEE 3.7E-04 kg
EROEEMNR 2.8E-01 kg
At 2.7E-04 kg




T1y-J7 SUMPORIESAINI OIS A
—BAEEAY RT T I IREHREEMNE

S2iE== RREFPTFRBXABE1-14-8
9470]]1 Ixiﬁ,g = ( EPD) ?KANDA SXQUARE GATE
B8FES . JR-AI-24252E https://ecoleaf-label.ip
XS4 TP IICHBIBRENEERLTVET,
CRERRICET DEMEHR

- BREECAWSSFUAICBVWGERUERRO
- U2 A—(EPAR)

- BRodmEitk  BA

- FATE(FAEAR] : 5/

- FETEEFAER : 114,00088%
XEMMEEEN SEFEAZMFICEDE A ZER
XEBRIRIILF—RY—-TOIS A Ver3.0

- EfREHEA (EIRIARMR) o&mEEdEt ELTUhER A

©-1.TDMDRERIEIFER

- BRMROHSIERICHEMLL TWLVET,

c ABEBOMHEITEE S, TEBRTHDIFNMAR. b F—DEEFISO14001 RIS TIHIC TITONTWLWE T,
FslEs : JQA—E-70001 SSCC-061-20-E1-0082-R0O-L
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. B&U. TOYSLBREEAV. 132 EALTVET

0T —SFHEDS A, PCREBLUEE - ESHEEESRBRL TS0,
OLLRIC DT, BE - EEMRBICRESNIZEHZ R UIEIBEICUNRHSNE R A,
(285 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixES © JR-AI-24252E



